Diário Oficial de Contas
Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 8  Nº 1573
Divulgação quinta-feira, 14 de março de 2019

– Página 58
Publicação sexta-feira, 15 de março de 2019

vigência do contrato até 25/09/2019 e prazo de execução da obra até 21/07/2019; Permanecem
inalteradas e em pleno vigor todas as demais cláusulas do Contrato n.º 033/2016, de 23/08/2016;
ASSINATURA: 08/02/2019.

ABDULJABAR GALVIN MOHAMMAD
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

III - REAVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 045/2018

A Prefeitura Municipal de Jaciara-MT, através do Pregoeiro nomeado,

torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS, ao MENOR VALOR POR ITEM, tendo por objeto “Registro de preços para eventual
aquisição de uma máquina tipo retro escavadeira zero km e um veículo tipo Pickp Up zero
km para o Município de Jaciara-MT”, nos termos da Lei 10.520/02, a realizar-se no dia de 26 DE
MARÇO DE 2019 - 09:00 h - MT. Os interessados poderão obter o Edital completo através do site
www.jaciara.mt.gov.br ou na Prefeitura, à Av. Antonio Ferreira Sobrinho,  n.º 1075, das 12:00 às
18:00 horas. Informações: tel. (0**66) 3461-7925.

Jaciara-MT, 13 de março de 2019.

TIAGO RODRIGO ZENKNER
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

ATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2019-SRP

Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 6413-2019, TORNA PÚBLICO, que
sagrou-se vencedora as empresas: DELVALLE MATERIAIS ELERICOS LTDA-ME:nos itens 02, 03,
08, 15, 21 e 27; ELETRO MENDONÇA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA: nos itens
01, 09, 11, 12, 14, 16, 22 e 23; LEDLUZ IND. E COMERCIO LTDA-EPP: nos itens: 04, 06, 18 a 20
e 26; 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI-ME: nos itens 07, 10, 13, 17, 24 e 25.

Juina-MT, 12 de março de 2019.

Marcio Antonio da Silva –
Pregoeiro Designado -
Poder Executivo.

GABINETE DO PREFEITO
MUNICÍPIO DE JUÍNA-MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 022/2019

CLASSIFICADO  EM  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PSS
001/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE JUÍNA, ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso  de  suas  atribuições  legais,  CONVOCA  os  abaixo  relacionados  para  apresentação  de
documentação, exame de médico admissional e demais providências necessárias e cabíveis, com
vista aos procedimentos de conferência da documentação e outros atos de praxe, para fins de
ingresso no Serviço Público Municipal por prazo determinado, a comparecer no Setor de Recursos
Humanos, sito Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT, com a documentação necessária à
posse, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar da data de publicação da presente Convocação.

Os relacionados abaixo, tornam-se cientes dos prazos acima citados.
O não Comparecimento no prazo previsto neste Edital de Convocação

implicará  na  desclassificação  dos  candidatos,  sendo,  portanto,  considerados  desistente/s  para
todos os efeitos legais.

Juína-MT, 13 de março de 2019.

ALTIR ANTONIO PERUZZO
Prefeito Municipal

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS

I  –  AUXILIAR  PEDAGÓGICO  DA  EDUCAÇÃO  INFANTIL  -  ZONA
URBANA:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO
15.º 367040 GREICIANE DE OLIVEIRA
16.º 367986 ANA PAULA SILVA DUQUEZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
CANCELAMENTO DO RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N°

019/2019-SRP

Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 6413-2019, TORNA PÚBLICO, que
CANCELA o resultado do pregão Presencial 019-2019.

Juina-MT, 13 de março de 2019.

Marcio Antonio da Silva –
Pregoeiro Designado -
Poder Executivo.

LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO  DE  2º  PRORROGAÇÃO  DO  PREGÃO  PRESENCIAL  N°

015/2019 – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

O  Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela
Portaria  Municipal  n.º  6413/2019,  TORNA  PÚBLICO,  que  não  compareceram  empresas
interessadas no certame na modalidade Pregão Presencial, do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”,
para FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL PARA USO NA FROTA MUNICIPAL
EM TRANSITO NA CIDADE DE CAMPO  NOVO  DO  PARECIS,  ATENDENDO  AS DIVERSAS
SECRETARIAS, MUNICIPIO DE JUINA - ESTADO DE MATO GROSSO. Devido a importância da
contratação do objeto pela Administração, determinou a PRORROGAÇÃO do certame, estipulando
nova  data  para  a  entrega  e  abertura  dos  envelopes  das  empresas  interessadas,  para  o  dia
27/03/2019, às 08:00 horas. O Edital poderá ser adquirido no endereço acima, das 07:00 às 13:00
horas de segunda a sexta-feira ou pelo site www.juina.mt.gov.br, em portal transparência, agenda
de licitações. Informações pelo Telefone: (66) 3566-8302 ou e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br.

Juína-MT, 13 de Março de 2019.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA/MT
AVISO  DE  RETIFICAÇÃO  E  PRORROGAÇÃO  DO  PREGÃO

PRESENCIAL N° 019/2019 – SRP

O  Munícipio  de  Juína-MT,  através  de  seu  Pregoeiro  nomeado  pela
Portaria Municipal n.º 6.413/2018, TORNA PÚBLICO, para conhecimento, dos interessados, que
RETIFICA e  PRORROGA o  Pregão  Presencial,  do  tipo  “MENOR PREÇO  POR  LOTE”,  para
FUTURA E  EVENTUAL CONTRATAÇÃO  DE  ARQUITETO(A)  PARA ASSINAR  UNICAMENTE
PELA  RESPONSABILIDADE  TÉCNICA  DAS  REGULARIZAÇÕES  FUNDIARIAS  DE
LOTEAMENTOS CUJAS AREAS SÃO DE PROPRIEDADES DO MUNICIPIO, OU QUE SERÃO
DESAPROPRIADAS  PARA  REGULARIZAÇÃO  FUNDIARIA,  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
PLANEJAMENTO,  MUNICIPIO  DE JUINA -  ESTADO DE MATO GROSSO,  estando  a sessão
pública  para  o  dia  27/03/2019  as  08:00  HORAS,  na  sala  do  Departamento  de  Licitação  da
Administração do Município de Juína, situado na Travessa Emmanuel, nº. 33N, Centro. O Edital
poderá ser adquirido no endereço acima, das 07:00 às 13:00 horas de segunda a sexta-feira ou
pelo  site  www.juina.mt.gov.br,  em portal  transparência,  agenda  de  licitações.  Informações pelo
Telefone: (66) 3566-8302 ou e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br.

Juína-MT, 13 de março de 2019.

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Pregoeiro Designado
Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUENA

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão de Pregão, da Prefeitura Municipal de Juruena, no exercício
das  atribuições  que  lhe  confere  a  Portaria  nº  60/2016,  de  05/04/2016,  torna  público,  para
conhecimento dos interessados, que realizará no dia  27/03/2019, às 08:00 horas, no endereço,
Avenida Quatro de Julho, 360, Centro, Juruena - MT, a reunião de recebimento e abertura das
documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação Pregão Presencial SRP
Nº  004/2019,  Processo  Administrativo  Nº  007/2019.  Informamos  que  a  íntegra  do  Edital
encontra-se disponível  no  site  www.pmjuruena.com.br.  Maiores  informações  pelo  telefone  (66)
3553-1346 ou pelo email: licitacao@pmjuruena.com.br.

Objeto  da  Licitação: Registro  de  Preços  para  Futura  e  Eventual
Contratação de Empresa Especializada em serviços de coleta, transbordo, tratamento e disposição
final de resíduos sólidos de serviços de saúde (lixo hospitalar), atendendo as necessidades das
Unidades da Secretaria Municipal de Saúde em conformidade com a RDC nº 306/2004 (ANVISA) e
Resolução nº 358/2005 (CONAMA), conforme especificações e condições constantes no Termo de
Referência anexo no Edital pelo período de 12 (doze) meses.

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915